Bu ansiklopedi maddesinde Saklabî kelimesi (Ş) harfiyle
yazılmıştır. Biz burada (S) harfiyle yazmayı tercih ettik. Zira kelime Arapça olduğundan aslına uy-
gun bir telaffuzu uygun bulduk.

2 Mes'udî, Ebu'l Hasan Ali b.Hüseyin, Murucu'z Zeheb ve Meâdini'l-Cevher, thk. Said Muhammed
el-Lehhâm, Beyrut, 1417 / 1997, II, 33.; Kalkaşendî, Ahmed b. Ali, Subhu'l A'şa fi Sınaati'l Đnşa,
şrh. Muhammed Hüseyin Şemsüddin, Beyrut, 1407 / 1987, I, 422.; Ya’kubî, Ahmed b. Ebi Ya’kub
b. Ca’fer b. Vehb, Tarihu’l Ya’kubî, Beyrut, 1379 / 1960, I, 16.

3 Đbnü'l Cevzî, Abdurrahman b.Ali b. Muhammed, el-Muntazam fi Tarihi'l Müluk ve'l Ümem, Beyrut,
1992, I, 250.

4 Mes'udî, a .g .e. ,II, 33.
5 Kalkaşendî, a .g .e.

Günümüzde kullanılan madenî bozuk paralar da –özellikleri
itibariyle gerçekte birer sikkedir. (Oğuz Tekin, “Sikke”, DĐA, Đstanbul, 2009, XXXVII, 179-184.)

21 Bernard Lewis, Tarihte Araplar, çev. H. Dursun Yıldız, Đstanbul, 1979, s. 107-108.
22 J. H. Kramers, Đslâm Medeniyeti Tarihinde Coğrafya ve Ticaret, çev. Ömer Rıza Doğrul, b. y. y.,

1352 / 1934, s. 36.
23 Kazvinî, Zekeriya b. Muhammed b.Mahmud, Âsaru’l Bilad ve Ahbaru’l Đbad, Beyrut, 1960, s. 531.
24 Ahmed Muhafaza, er-Rakik fi’l Müctemai’l Đslamî hatta Sevrati’z Zenc, Amman, 1407 / 1987, s. 78.

69 Đbn Fadlan, a. g. e. ., s. 23-25; Ayrıca bkz. Rıhletü Đbn Fadlan (Đbn Fadlan Seyahatnamesi), çev.
Lütfi Doğan, a.g. dergi, Sayı: I-II, c. III, s. 59-80.

70 Mes'udî, Ebi’l Hasen Ali b.Hüseyin, et-Tenbihu ve’l Đşraf, tsh. Abdullah Đsmail, Bağdad, H. 1357 /
M. 1938, s. 50